
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 
П Р И К А З 

 

    19.04.2021                                                           № 183  

 

 

Об утверждении состава жюри городского конкурса проектов и 

исследовательских работ обучающихся 1-4 классов в 2021 году 

 

 В соответствии с приказом комитета по образованию Администрации 

города от 19.02.2021 года № 56/1 «Об организации и проведении городского 

конкурса проектов и исследовательских работ обучающихся 1-4 классов в 

2021 году» п р и к а з ы в а ю :  

       1. Утвердить прилагаемый состав жюри городского конкурса проектов и 

исследовательских работ обучающихся 1-4 классов в 2021 году (далее – 

Конкурс). 

       2. Руководителям образовательных организаций направить 

педагогических работников, входящих в состав жюри Конкурса, 23 апреля 

2021 года в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 7». 

       3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста 

сектора общего образования в составе комитета по образованию Иванову 

О.А. 

 

 

Заместитель главы Администрации города –  

председатель комитета по образованию             Л.Ф.Орлова

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Рассылка: дело, к. 14, ИМЦ-2, шк.4, 7, 13, 21, 22, ЦВР. 



Утвержден 

приказом комитета по образованию  

Администрации города  

                         от 19.04.2021 г. № 183 

 

Состав жюри городского конкурса проектов и исследовательских работ  

обучающихся 1-4 классов в 2021 году  

  

Секция «Социально-гуманитарные науки» 

1.Соболева Оксана Анатольевна, директор муниципального учреждения «Информационно-

методический центр» (председатель жюри). 

2.Ахметжанова Наталья Александровна, учитель муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13».  

3. Гринберг Наталья Леонидовна, учитель муниципального общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа № 13». 

Секция «Естественные науки»   

1.Иванова Ольга Александровна, ведущий специалист сектора общего образования в составе 

комитета по образованию Администрации города (председатель жюри). 

2.Никонов Андрей Алексеевич, старший методист муниципального учреждения 

«Информационно-методический центр». 

3.Шикина Юлия Анатольевна, заместитель директора по учебной работе Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 22».  

Секция «Литературоведение, литературное творчество и лингвистика» 

1.Бошко Марина Николаевна,  методист муниципального учреждения «Информационно-

методический центр» (председатель жюри). 

2.Брюховецкая Светлана Борисовна, учитель Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4».  

3.Шавлюга Елена Александровна, учитель Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 7». 

Секция «Мир моих увлечений»  

1.Канатчикова Наталья Викторовна, учитель муниципального общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13» (председатель жюри). 

2.Генералова Виктория Сергеевна, учитель Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4».  

3.Конкул Ольга Ивановна, учитель Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4». 

Секция «Декоративно-прикладное искусство» 

1.Патракеева Ольга Ивановна, учитель Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Основная общеобразовательная школа № 7» (председатель жюри). 

2. Бревнова Татьяна Ивановна, учитель Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Основная общеобразовательная школа № 21».  

3. Лукашева Наталья Григорьевна, педагог дополнительного образования Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4». 

 


